
MICROSOFT COPILOT 
JAKO VÝZNAMNÁ POSILA 
VAŠÍ FIRMY

21. 11. 2024
Microsoft CZ, BB Centrum

Roman Haluzík
Samuel Kantor



© 2024 Konica Minolta IT Solutions Czech

AGENDA

1. Úvod a představení Konica Minolta IT Solutions Czech

2. Co je Microsoft Copilot a s čím vším může pomoci

3. Praktické scénáře využití Microsoft Copilot

4. Budoucnost Microsoft Copilot

5. Jak na úspěšné nasazení a adopci Microsoft Copilot

6. Závěr a prostor pro dotazy



© 2024 Konica Minolta IT Solutions Czech

01
PŘEDSTAVENÍ

KONICA MINOLTA IT 
SOLUTIONS CZECH



KONICA MINOLTA IT SOLUTIONS CZECH

44 000

2 miliony
zákazníků globálně

zákazníků 
po celém světě

150
zemí

€ 8,24 mld. 
konsolidovaný obrat

23%19%30%28%

OBRAT PODLE REGIONŮ

(FY 2019)

A
S

IE
 A

 D
A

L
Š

Í

JA
O

N
S

K
O

E
V

R
O

P
A

S
E

V
E

R
N

Í 
A

M
E

R
IK

A



KONICA MINOLTA IT SOLUTIONS CZECH

Cloud Solutions Partner

Co-Sell partner

Co-Marketing Partner

> 200 EXPERTŮ

8

> 600 mil CZK
ROČNÍ OBRAT

> 34 mil CZK
ZISK 2023

PROJEKTY V

ZEMÍCH



© 2024 Konica Minolta IT Solutions Czech

In
t
e

l l ig
e

n
c e

D
a

t
a

Podnikové 
aplikace

Moderní 
digitální 

pracoviště

In
t
e

l l ig
e

n
c e

D
a

t
a

KONICA MINOLTA IT SOLUTIONS CZECH



© 2024 Konica Minolta IT Solutions Czech

POMŮŽEME VÁM S DIGITÁLNÍ TRANSFORMACÍ

Azure

Dataverse

Power Platform

DATA

INTELLIGENCE

Podnikové systémy 
(ERP)

Business Central
Supply Chain Management
Finance 
Fleetman

Konzultační 
služby

TECHNOLOGIE: M365, Azure, 
Power Platform, Cloud migration
BUSINESS: Customer
engagement, Regulatory, 
Project delivery, Copilot
SECURITY: Cyber Security, NIS2
LICENSING

Digitální prodej

Dynamics 365 Customer Service
Dynamics 365 Marketing

Dynamics 365 Sales
Automotive CRM

.Net, Azure
Microsoft AI

Power Platform

Zakázkový vývoj

ABBYY, Nintex, 
SharePoint, Power Platform

Enterprise Content 
Management



Chemický 
a potravinářský 
průmysl

Veřejná správa

Zdravotnictví

Nemovitosti, 
Property 
Development

Utility 
a energetika

Velkoobchod 
a maloobchod

Výrobní průmysl, 
strojírenství

MÁME ZKUŠENOSTI Z NÁROČNÝCH OBORŮ



© 2024 Konica Minolta IT Solutions Czech

02
MICROSOFT COPILOT



© 2024 Konica Minolta IT Solutions Czech

VYBERTE SI SVÉHO COPILOTA

Propůjčeno z OFFICE365ATWORK.COM



© 2024 Konica Minolta IT Solutions Czech

MICROSOFT COPILOT

Microsoft Copilot

• Je nástroj poháněný umělou 
inteligencí, který spojuje velké 
jazykové modely (LLM) s daty
v Microsoft 365 a v podnikových 
aplikacích.

• Zvyšuje produktivitu týmů
a jednotlivců s odpovídající úrovní 
zabezpečení informací a dat, 
soukromí a dodržování předpisů.

• Umožňuje pracovníkům posun ke 
složitějším úkolům, vyžadujícím 
vysokou míru úsudku.

Běžné, nenáročné na úsudek Komplexní, náročné na úsudek



© 2024 Konica Minolta IT Solutions Czech

PODSTATA VYUŽÍVÁNÍ COPILOT VE FIRMÁCH

Indexování firemních dat

a zajištění jejich dostupnosti pro 

Copilot

Copilot odpovídá na real-time 

dotazy do vašich podnikových 

aplikací

Kontrola přístupu se striktním 

zajištěním přístupu k datům na 

základě oprávnění

Customization

Orchestration

Customization

Microsoft Copilot napojení na

Vaše interní 
systémy, jako

• Databáze se 
záznamy

• Vlastní interní 
aplikace

Aplikace třetích 
stran, jako

• ERP, CRM, HCM 

• Projektový 
management

• Datové sklady



© 2024 Konica Minolta IT Solutions Czech



© 2024 Konica Minolta IT Solutions Czech

COPILOT (AI) PRO VEŠKERÉ POTŘEBY VAŠÍ FIRMY

Připravenost 
k použití

Složitost 
vytvoření
a údržby

Uživatelé (dostupné komukoliv)

Copilot 
pro M365

Každodenní 
produktivita 
zaměstnanců

Copilot založený 
na roli

Pomocník na 
míru pro finance, 
prodej, servis
a další

Copilot 
rozšíření

Rozšíření funkčnosti
o hotové doplňky
z aplikačního 
obchodu

IT & Pokročilí

Copilot Studio

Grafický nástroj pro 
vytváření Copilotů
a jejich rozšíření na 
míru

Vývojáři

Visual Studio

Tvorba Copilotů
a jejich rozšíření na 
míru, s využitím 
Teams Toolkitu

AI Inženýři

Azure AI Studio

Tvorba nebo úprava 
vlastních AI modelů, 
orchestrace 
komponenty, 
testování a škálování



© 2024 Konica Minolta IT Solutions Czech

COPILOT (AI) PRO VEŠKERÉ POTŘEBY VAŠÍ FIRMY

Kup a 
používej

Vytvoř a 
používej vlastní 

Copilot a 
rozšíření

Vytvoř a používej 
vlastní AI řešení

Scénář / cílová skupina Možnosti rozšíření Čas/úsilí

Copilot pro 
Microsoft 365

Běžní pracovníci a zvýšení 
produktivity s Copilot

・Copilot rozšíření z tržiště

・Možnosti rozšíření v SharePoint 
a s Copilot Studio

Žádné – funkčnost out 
of box

Copilot založený 
na rolích

Obchod, Servis, Finance, bezpečnost 
a další

Copilot Studio
Tvorba vlastních Copilotů a jejich 
rozšíření, pravidla dána Microsoftem

・Azure AI Studio: Vlastní modely, vazba 
na zdroje informací

・Visual Studio: Tvorba vlastních 
konektorů a API

Nízké – zdatní tvůrci, IT 
a profesionální vývojář

Visual Studio
Tvorba vlastních Copilotů a jejich 
rozšíření, integrace do vlastních 
řešení, plná kontrola zákazníkem

・Azure AI Studio: AI modely, vazba na 
zdroje informací, odpovědná AI

・Microsoft Fabric: Trénování modelů
na vlastních datech

Střední až vysoké –  pro 
profesionální vývojáře

Azure AI Studio
Tvorba a nasazení AI modelů jako 
základu pro vlastní Copiloty nebo AI 
řešení

・Microsoft Fabric: Trénování modelů
a vazby do vlastních dat

Střední až vysoké – pro 
AI inženýry



© 2024 Konica Minolta IT Solutions Czech

Prodej

Zákaznický servis

HR

Právní 
oddělení

Marketing

Finance

Zvýšit obrat

Optimalizovat náklady

Zvýšit zapojení lidí

Kde dnes začnu?

MICROSOFT COPILOT



Top 10 nápadů jak začít
s Copilotem pro Microsoft 365
Základní dovednosti pro nové uživatelé

Shrnutí schůzky

– Dovolte Copilotu sledovat 

klíčové body a úkoly během 

schůzky, abyste se mohli 

nerušeně soustředit

1

Vytvoř návrh emailu s 

poznámkami ze schůzky

Shrnutí emailového 

vlákna 

– Rychle zjistěte všechny 

informace z dlouhého 

emailového vlákna

2

Klikni na tlačítko "Shrnout"

Shrnutí dokumentu 

– Dostaňte se přímo k věci 

pomocí shrnutí dlouhého 

dokumentu, nalezněte 

relevantní informace

4

Vytvoř seznam klíčových 

bodů z tohoto dokumentu

Řekni mi vše na 

téma / o projektu 

– Získejte statistiky a 

informace z různých zdrojů, 

abyste se mohli rychle 

dostat do tempa

5

Napiš co je nového na téma 

Projektu X a seskup to podle 

emailů, zpráv a souborů.

Dej mi pár nápadů 

pro …

– Podpořte svoji kreativitu 

nápady od Copilotu

6

Navrhni 10 sloganů

na základě dokumentu

Co se zmínili o … 

– Pokud si nepamatujete, kde 

se kdo o čem zmínil, nechte 

Copilot provést průzkum

8

Co se zmínil [jméno] 

na téma [projekt] ?

Překlad zprávy

– Ve světě, kde podnikání je 

čím dál tím víc mezinárodní 

záležitostí, je důležité umět 

číst a psát v jiných jazycích

10

Přelož následující text 

do francouzštiny

Návrh emailu 

– Personalizujte tón a délku 

zprávy

3

Napiš email pro [jméno] s 

informací, že projekt X bude o 

2 týdny opožděn. Napiš vše 

krátce a neformálním tónem. 

Úprava obsahu

– Máte-li máte hrubý návrh 

nápadu, přeměňte ho na 

plnohodnotný dokument a 

následně změňte jeho 

délku a tón

9

Přepište pomoci Copilotu

Pomoz mi napsat … 

– Nastartujte kreativitu a pište 

jako profesionál pomoci návrhu 

vytvořeného během pár vteřin

7

Vygeneruj 3 způsoby

jak popsat [x] 



KUDY TUDY NA 
SCÉNÁŘE PRO COPILOT

Procesy a KPI

Identifikace procesů a KPI, se 

kterými nám může Copilot pomoci. 

Scénáře podle role

Identifikace scénářů podle rolí a 

činností, ve kterých Copilota 

uplatníme.

Adopce

Adopce do každodenního fungování



© 2024 Konica Minolta IT Solutions Czech

KLÍČOVÉ PROCESY PODLE ROLE VE FIRMĚ

Prodej

Samoobslužný prodej

Generování leadů

Tvorba nabídek

Vyjednávání & 
uzavírání

Post-sale, follow-up 
& upsell

Prodejní analýzy
& plánování

Marketing

Pohled na zákazníky
& strategie

Generování poptávky

Tvorba obsahu

Realizace kampaní

Analýzy trhu

Personalizace

Podpora prodeje & 
vyhodnocování

Finance

Quote to cash (Q2C)

Záznamy a vykazování

Daně & Majetek

Plánování & analýzy

Řízení rizik & shody

Procure to pay (P2P)

Servis

Samoobslužný servis

Řízení podpory

Diagnostika incidentů

Řešení problémů

Průběžné zlepšování

Právní

Regulace & 
řízení shody

Uzavírání smluv

Řízení rizik

Soudní spory

Konzultace

Duševní vlastnictví

Poradenské služby

HR

Zapojení zaměstnanců

Nábor

HR správa & mzdy 

Kompenzace 
& benefity

Vzdělávání & rozvoj

Řízení talentů

HR strategie & 
plánování



© 2024 Konica Minolta IT Solutions Czech

KPI PRO DANÉ ROLE

Prodej

Počet příležitostí

Velikost projektů

Úspěšnost Win : Lost

Udržení zákazníků

Průměrná sleva nebo 
marže

Upsell / 
Cross sell poměr

Náklady na příležitost

Délka prodejního 
cyklu

Doba odezvy

Marketing

Generování leadů

Náklady na agentury

Udržení zákazníků

Náklady na kampaně

Náklady na lead

Hodnota značky

Konverzní poměr

Obrat na 
generovaných leadech

Finance

Náklady na finanční 
služby

Náklady na finanční 
analýzy a audity

Doba přezkumu smluv

Doba trvání uzávěrek

Míra shody s předpisy

Přesnost plánování

Udržení zaměstnanců

Doba obratu zásob

Servis

First Call 
Resolution (FCR) 

Počet vyřízených 
hovorů

Doba vyřešení 
požadavků

Udržení zákazníků

Počet otevřených 
požadavků

Doba do první reakce

Průměrná doba 
hovorů podpory

Zákaznická zkušenost 
(CSAT)

Právní

Výdaje na externí právní 
služby

Náklady na interní 
připomínkování

Míra shody s normami

Chybovost smluv

Počet sporů

Poměr vítězných 
sporů

HR

Náklady na získání 
zaměstnance

Doba zapracování 
zaměstnance

Náklady na správu 
zaměstnance

Retence zaměstnanců

Demografie pracovní 
síly

Náklady na benefity

Spokojenost 
zaměstnanců

Úspěšnost školení



Copilot scénáře pro

Obchod



© 2024 Konica Minolta IT Solutions Czech

PŘIDANÁ HODNOTA COPILOT PRO OBCHOD
Z

v
ý
še

n
í 
p

ro
d

e
je

Proces

Generování leadů

Zapojení zákazníků

Vyjednávání & 

uzavírání

Post-sale, follow-up 

& upsell

Scénář

Cílené oslovování

Vyšší efektivita schůzek

Relevantní prezentace

Rychlost identifikace potřeb

Tvorba odpovídajících nabídek

Poprodejní vyhodnocení

Rychlejší odezvy na podněty

KPI

Poměr získaných / Ztracených

Náklady na příležitost

Doba prodejního cyklu

Počet příležitostí

Doba odezvy

Udržení zákazníků

Upsell a cross-sell výkony

Velikost projektů

Průměrná sleva

Vývoj pipeline



© 2024 Konica Minolta IT Solutions Czech

ZVÝŠENÍ PRODEJE Identifikace scénářů

Procesy Před Copilot

Generování 

leadů

Ruční procesy, které mají za 

následek nízkou míru konverze a 

vysoké náklady na získání leadu.

Zapojení 

zákazníků

Nekonzistentní ruční oslovování a 

následné kroky mohou vést k 

promarněným příležitostem kvůli 

nedostatku personalizace a 

relevance.

Obecné nabídky často 

nezohledňují konkrétní potřeby 

zákazníků, což vede k nižší 

angažovanosti nebo pomalejšímu 

prodejnímu cyklu.

Vyjednávání 

& uzavírání

Intenzivní jednání se zákazníky a 

spoléhání se na intuici namísto 

strategie založene na datech vede 

k prodloužení vyjednávání.

Post-sale

Follow-up & 

upsell

Opožděné follow-zp nebo reakce 

vedou k promarněným 

příležitostem, nebo omezené 

možnosti nabídnout další prodej.

S Copilot

Cílené vytváření leadů

Copilot pomáhá identifikovat vzorce v zákaznických datech, což 

vede k lepšímu zacílení a vytvářené příležitostí.

Zlepšení schůzek se zákazníky

Tvorba poznámek, návrhy bodů k diskusi, zobrazení 

informací o zákazníkovi a produktu během hovoru.

Reakce na RFP

Efektivní reakce na RFP, rychlá analýza požadavků, 

což umožní vytvoření relevantních a kvalitních 

nabídek, které odpovídají potřebám zákazníka.

Zrychlení rešerší zákazníků a přípravy

Shrnutí informací z webových stránek zákazníka, 

zpravodajských článků a výročních zpráv, a 

zdůraznění investičních priorit, cílů a výzev.

Prezentace na míru

Vytvoření prezentací přizpůsobených 

konkrétním zájmům a potřebám každého 

potenciálního zákazníka

Tvorba nabídek na míru

Analýza interakcí se zákazníkem v průběhu prodejního cyklu s využitím interních i 

veřejných dat a doporučení nejlepších dalších kroků pro uzavření obchodu.

Rychlejší reakce a záznamy do CRM

Uživatel vloží Copilotem vytvořené shrnutí 

zákaznických interakcí do CRM.

Poprodejní rozvoj

Analýza zákaznických dat po prodeji za účelem k 

upsellu a cross-sellu na míru.



© 2024 Konica Minolta IT Solutions Czech

TVORBA PŘÍLEŽITOSTI V CRM PŘÍMO Z OUTLOOKU



© 2024 Konica Minolta IT Solutions Czech

TVORBA PŘÍLEŽITOSTI V CRM PŘÍMO Z OUTLOOKU



© 2024 Konica Minolta IT Solutions Czech

OBCHODNÍ INFORMACE V PRŮBĚHU TEAMS SCHŮZKY



Copilot scénáře pro

Finance



© 2024 Konica Minolta IT Solutions Czech

PŘIDANÁ HODNOTA COPILOT PRO FINANCE 
O

p
ti

m
a

li
za

c
e

 n
á

k
la

d
ů

, 
zv

y
šo

v
á

n
í 

m
a

rž
e

Proces

Plánování a analýzy

Řízení rizik a shody
s předpisy

P2P (Procure to pay)

Scénář

Finanční přehledy 

Vytváření a správa obchodních případů

Vyhodnocování účetních dokumentů

Kontroly smluv a řízení dokumentů

Automatizace dotazů k záznamům

Efektivní řízení nákupu

KPI

Doba obratu zásob

Přesnost prognóz

Udržení zaměstnanců

Doba inkasa pohledávek

Čistá marže a obrat

Míra shody s předpisy

Doba trvání uzávěrek

Stav skladových zásob



© 2024 Konica Minolta IT Solutions Czech

Microsoft „Copilot for Finance“

Váš každodenní AI asistent
pro finanční profesionály

Velké jazykové 
modely (LLMs)

Ochrana firemních 
dat

Zdroje informací

Internet

Microsoft Graph
(firemní data)

Microsoft 365 
aplikace

Kontrola přístupu

Copilot
Studio

ERP a finanční systémy
Microsoft Dynamics 365 

Finance,
Copilot Studio SAP plug-in
Úlohy typické pro finance, 

pohledy do dat a doporučení 

Přirozený jazyk

MICROSOFT COPILOT FOR FINANCE



Zrychlení procesů

Zkrácení doby potřebné ke 

shromažďování a analýze dat, s 

integrací dat mezi aplikacemi a 

jejich aktualizací.

MICROSOFT „COPILOT FOR FINANCE“ (PREVIEW)

S Copilot for Finance uživatel pracuje v Microsoft 365 je napojen na data ve finančních modulech ERP

Snížení nákladů

Vyšší efektivita s využitím 

Copilot k optimalizaci pracných

procesů (pohledávky, úhrady, 

smlouvy…)



Copilot scénáře pro

Spolupráci



© 2024 Konica Minolta IT Solutions Czech

Copilot pro 

Microsoft 365
Microsoft Copilot 

pro Sales

Microsoft Copilot 

pro Service

Největší přínos 
pro role Obchodníci, Obchodní ředitelé, Odbyt Běžní pracovníci Pracovníci servisní podpory

Out-of-the-box 
integrace

Salesforce Sales Cloud
Microsoft Dynamics 365 Sales

Salesforce,
ServiceNow, Zendesk

Příklady scénářů

• Návrhy emailových odpovědí s využitím CRM dat a přehledů • Návrhy emailových odpovědí • Návrhy emailových odpovědí s využitím CRM dat, interní 
báze znalostí a dosavadní historie

• Shrnutí emailů with v kontextu zákazníka ze CRM  a návrh 
doporučených kroků

• Sumarizace emailů pro rychlý přehled • Automatické shrnutí emailů automatically s detaily ze CRM a 
dalších informačních zdrojů

• In meetings, get real-time sales tips and opportunity 
summary from CRM

• Odpovědi na dotazy a diskuze v rámci schůzek • In meetings, odpovědi v reálném čase and insights from 
contact center systems a dalších informačních zdrojů

• Shrnutí schůzek; seznam a tvorba úkolů v CRM přímo z Teams • Rekapitulace schůzek s návrhy úkolů • Shrnutí schůzek, seznam a tvorba úkolů v CRM přímo z 
Teams

• Návrhy dokumentů (např. příprava na schůzky) s využitím
CRM záznamů jako zdroje

• Návrhy dokumentů na základě více zdrojových souborů • Odpovědi od Copilot for Service přímo v desktop aplikaci 
(Salesforce, ServiceNow a Zendesk)

COPILOT A SPOLUPRÁCE NAPŘÍČ TÝMY



© 2024 Konica Minolta IT Solutions Czech

03
PRAKTICKÉ UKÁZKY



© 2024 Konica Minolta IT Solutions Czech

UKÁZKY

• Microsoft Copilot v PowerBI
• Doptání se na data v zobrazené analýze
• Identifikace kategorie zboží s nízkou maržovostí
• Vyhledání možnosti zvýšení marže při vyšším odběru od dodavatele
• Dopad změny do celkové maržovosti dané kategorie zboží

Dynamická ukázka řešení 

Microsoft Copilot v 

Microsoft Power BI

Copilot pomáhá zlepšit pochopení 
zobrazených dat v Microsoft PowerBI, 
zároveň provede analýzu dopadu 
případné změny na celkové výsledky

Využití Microsoft Copilot v PowerBI

ZJISTĚTE VÍCE ONLINE



© 2024 Konica Minolta IT Solutions Czech



© 2024 Konica Minolta IT Solutions Czech

UKÁZKY

• Obdržení tří rozdílných nabídek na základě výběrového řízení
• Vyhledání a porovnání základních parametrů poptávky v rámci všech tří 

nabídek současně
• Analýza doručených nabídek a vyhledání ekonomicky nejvýhodnější

Dynamická ukázka řešení 

Microsoft Copilot při 

porovnání dokumentů

Copilot pomáhá k lepší orientaci
v odpovědích na výběrové řízení, pomáhá 
analyzovat došlé nabídky, identifikovat 
klíčové údaje a porovnat jejich výhodnost.

Využití Microsoft Copilot v Teams

ZJISTĚTE VÍCE ONLINE





© 2024 Konica Minolta IT Solutions Czech

UKÁZKY

• Interní IMS 
• Možnost zjištění konkrétní informace ze směrnic společnosti
• Využití AI v roli chatbota pouze nad vybranými daty

Dynamická ukázka řešení 

Microsoft Copilot Studio

v rámci firemního IMS

Copilot Studio pomáhá k lepší orientaci 
ve firemních dokumentech, umožňuje 
jejich analýzu, dohledání požadovaných 
informací i provedení jejich analýzy.

Využití Microsoft Copilot v IMS

ZJISTĚTE VÍCE ONLINE



© 2024 Konica Minolta IT Solutions Czech



© 2024 Konica Minolta IT Solutions Czech

UKÁZKY

• Microsoft Dynamics 365 Field Service
• Mobilní aplikace
• Zpřístupnění a zpracování informací napříč rolemi a aplikacemi
• Využití AI v roli pomocníka

Ukázka řešení Microsoft 

Dynamics 365 Field Service

s využitím Copilot

Copilot Studio pomáhá k lepší orientaci v 
servisních požadavcích, jejich plánování, 
evidenci a vyhodnocování. Pomáhá tak jak 
technikům v terénu, tak jejich manažerům.

Využití Microsoft Copilot v terénním 

servisu

ZJISTĚTE VÍCE ONLINE



© 2024 Konica Minolta IT Solutions Czech

04
BUDOUCNOST 
MICROSOFT COPILOT



© 2024 Konica Minolta IT Solutions Czech

AgentTeamAsistent

MICROSOFT COPILOT



© 2024 Konica Minolta IT Solutions Czech



Microsoft 365 Agents

Agenti v Sharepointu

Generally available

Facilitátor schůzky

Public preview

"Samoobsluha"

pro zaměstnance

Private preview





FACILITATOR





© 2024 Konica Minolta IT Solutions Czech

05
NASAZENÍ A ADOPCE 
MICROSOFT COPILOT



© 2024 Konica Minolta IT Solutions Czech

JAK NA ÚSPĚŠNÉ NASAZENÍ MICROSOFT COPILOT?

Přece
s Konica Minolta IT Solutions Czech



© 2024 Konica Minolta IT Solutions Czech

JAK SE STAVÍ PRACOVNÍCI K AI?



© 2024 Konica Minolta IT Solutions Czech

NASAZENÍ A ADOPCE MICROSOFT COPILOT

Nasazení a 
adopce Copilot

Sponzor

Scénáře

Strategie

Management

Jste 
zde

Podpora uživatelů

Příprava organizace a zaměstnanců na nasazení
a využívání AI, podpora změny

Procesní a informační návaznost pro maximální užitek
a rychlou návratnost

Technická příprava
Technické podmínky a příprava, řízení informací, 
bezpečnost, shoda s normami, udržitelnost

Odpovědné AI principy



BEZPEČNOST POUŽÍVÁNÍ COPILOTA



© 2024 Konica Minolta IT Solutions Czech

MICROSOFT COPILOT DASHBOARD (PREVIEW)

Nástroj pro IT
a management k

• plánování

• sledování průběhu

• vyhodnocování dopadu

využívání Microsoft Copilot.

Dashboard je vázán na splnění 
určitých licenčních podmínek 
(aktuálně probíhají změny).



© 2024 Konica Minolta IT Solutions Czech

NAŠE COPILOT ADOPČNÍ SLUŽBY:
OFICIÁLNÍ ZALISTOVÁNÍ NA MICROSOFT APPSOURCE



© 2024 Konica Minolta IT Solutions Czech

NAŠE COPILOT SLUŽBY PRO VÁS

Domluvte si s námi 
inspirativní workshop
k Microsoft Copilot nebo 
Microsoft 365

roman.haluzik@konicaminolta.cz

mailto:roman.haluzik@konicaminolta.cz


© 2024 Konica Minolta IT Solutions Czech

06
ZÁVĚR



© 2024 Konica Minolta IT Solutions Czech

PODCAST VE SPOLUPRÁCI S CAFIN TALKS

Obsah obrázku stůl, nábytek, oblečení, text

Popis byl vytvořen automaticky

https://open.spotify.com/episode/4fRYiw1UKWX3HzU6p3UZ7R?si=FaEcw9J6Qsij4x-7O788WA


© 2024 Konica Minolta IT Solutions Czech

KONTAKTY
its@konicaminolta.cz


	Úvod
	Snímek 1: Microsoft Copilot jako významná posila vaší firmy
	Snímek 2: Agenda

	Představení Konica Minolta IT Solutions Czech
	Snímek 3: 01
	Snímek 4: Konica Minolta IT Solutions Czech
	Snímek 5: Konica Minolta IT Solutions Czech
	Snímek 6: Konica Minolta IT Solutions Czech
	Snímek 7: Pomůžeme vám s digitální transformací
	Snímek 8: Máme zkušenosti z náročných oborů

	Co je Microsoft Copilot a s čím vším vám může pomoci
	Snímek 9: 02
	Snímek 10: Vyberte si svého Copilota
	Snímek 11: Microsoft Copilot
	Snímek 12: Podstata využívání Copilot ve firmách
	Snímek 13
	Snímek 14: Copilot (AI) pro veškeré potřeby vaší firmy
	Snímek 15: Copilot (AI) pro veškeré potřeby vaší firmy
	Snímek 16: Microsoft Copilot
	Snímek 17: Top 10 nápadů jak začít
	Snímek 18: Kudy tudy na  scénáře pro Copilot
	Snímek 19: Klíčové procesy podle role ve firmě
	Snímek 20: KPI pro dané role
	Snímek 21: Copilot scénáře pro Obchod
	Snímek 22: Přidaná hodnota Copilot pro Obchod
	Snímek 23: Zvýšení prodeje
	Snímek 24: Tvorba příležitosti v CRM přímo z Outlooku
	Snímek 25: Tvorba příležitosti v CRM přímo z Outlooku
	Snímek 26: Obchodní informace v průběhu Teams schůzky
	Snímek 27: Copilot scénáře pro Finance
	Snímek 28: Přidaná hodnota Copilot pro Finance 
	Snímek 29: Microsoft Copilot for Finance
	Snímek 30: Microsoft „Copilot for Finance“ (Preview)
	Snímek 31: Copilot scénáře pro Spolupráci
	Snímek 32: Copilot a spolupráce napříč týmy

	Praktické scénáře využití Microsoft Copilot
	Snímek 33: 03
	Snímek 34: Ukázky
	Snímek 35
	Snímek 36: Ukázky
	Snímek 37
	Snímek 38: Ukázky
	Snímek 39
	Snímek 40: Ukázky

	Budoucnost Microsoft Copilot
	Snímek 41: 04
	Snímek 42: Microsoft Copilot
	Snímek 43
	Snímek 44: Microsoft 365 Agents
	Snímek 45
	Snímek 46: Facilitator
	Snímek 47

	Jak na úspěšné nasazení a adopci Microsoft Copilot
	Snímek 48: 05
	Snímek 49: Jak na úspěšné nasazení Microsoft Copilot?
	Snímek 50: Jak se staví pracovníci k AI?
	Snímek 51: Nasazení a adopce Microsoft Copilot
	Snímek 52: Bezpečnost používání Copilota
	Snímek 53: Microsoft Copilot Dashboard (Preview)
	Snímek 54: Naše Copilot adopční služby: oficiální zalistování na Microsoft AppSource
	Snímek 55: Naše Copilot služby pro Vás

	Poděkování a závěr
	Snímek 56: 06
	Snímek 57: Podcast ve spolupráci s CAFIN TALKS
	Snímek 58: Kontakty


